Governor Yukio Sakiyama
4-3-8Okubo Narashino Chiba 275-0011 JAPAN

Tel/81-47-477-2401 Fax/81-47-477-2407

E-mai l/08-09gov@rid2790. jp

ガバナー 﨑山 征雄

〒275-0011 千葉県習志野市大久保 4-3-8

Tel/047-477-2401 Fax/047-477-2407

E-mai l/08-09gov@r id2790. jp

２００８年８月８日
国際ロータリー第２７９０地区
会 長 各位

国際ロータリー第２７９０地区
ガ バ ナ ー 﨑山 征雄

地区クラブ奉仕委員会
カ ウ ン セ ラ ー 山中 義忠
クラブ奉仕委員長 加 藤  隆

２００８－２００９年度ロータリー情報研究会開催ご案内

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このことについて下記のとおり開催いたしますのでご出席くださいますようお願いいた

します。

記

日 時 ２００８年９月２０日(土)

本会議  メインテーマ：『夢をかたちに』

これからのロータリアン ― こども・環境・自然―

登録開始 １３：３０

開会点鐘 １４：００  閉会点鐘 １７：００

懇親会

１７：３０～１９：００

場 所   本会議  幕張メッセ 国際会議場

懇親会  アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張

費 用  各クラブ一律一万五千円

振込先  銀行名  三井住友銀行
支店名  行徳支店
店番号  ２０６名義   国際ロータリー第 2790地区
      クラブ奉仕委員会 石田善一
口座番号 普通預金 ６９７８９１２

出席対象者  ロータリー歴５年未満の会員５人以内（但し役員経験者は除く）

５人以上希望されるクラブは下記連絡先までお問い合わせください。

出 欠  別紙出席者名簿にご記入の上 8 月 30 日まで下記のところへご連絡く
ださい。

連絡先  千葉東ロータリークラブ（月・水・金）

TEL 043-251-2790  FAX 043-251-2726  E-Mail chiba-higasi_rc@jazz.odn.ne.jp

✂

ロータリー情報研究会出席者名簿

クラブ名        ロータリークラブ

ロータリー歴
 出席者氏名

年 月
本会議 懇親会

１

２

３

４

５

mailto:chiba-higasi_rc@jazz.odn.ne.jp